

Znak sprawy: SG.271.3.4.2018

Wilamowice, 27.03.2018r

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym przy Szkole Podstawowej w Dankowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz. 1579, ze zm.) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

I część

Pytanie 1:

W opisie dokumentacji w pkt. 6.2.2 jest informacja iż okna niedostępne z poziomu posadzki mają być otwierane siłownikiem elektrycznym. Proszę jednoznacznie określić które okna należy wyposażyć w siłowniki. Proszę o określenie typu i parametrów siłowników. Czy w przypadku okien np. 03 ma być 1 siłownik na 2 kwatery, czy każda kwatera otwierana osobno. Czy instalacja elektryczna – dokumentacja i przedmiar – przewiduje doprowadzenia zasilania do siłowników.

Odpowiedź 1:

Należy wyposażyć w siłowniki okna pomieszczeń sali gimnastycznej z zapleczem szatniowym tzn. wg. zestawienia i rzutu okna O2 – 8 szt. I O1' – 14 szt.

Rodzaj siłowników należy dobrać przez stosownego producenta okien.

W oknach O3 nie przewiduje się siłowników.

Pytanie 2:

Proszę o informację gdzie w przedmiarach są uwzględnione wszystkie kominki wentylacyjne oraz inne elementy na dachu z rurami i nasadami widoczne na rzucie dachu i przekroju A-A.

Odpowiedź 2:

Kominki wentylacyjne oraz inne elementy wentylacji mechanicznej wyprowadzone na dach – wentylatory WLO □ 160, 200, 250 z podstawą dachową B II zostały przedstawione w projekcie wentylacji mechanicznej.

Pytanie 3:

Proszę o szczegółowe informacje jak mają wyglądać płyty z betonu architektonicznego, sposób ich montażu na elewacji – przekrój przez warstwę.

Odpowiedź 3:

Płyty z betonu architektonicznego np. VHCT w kolorze S50 LIGHT GRAY (szary jasny – mysi).

Pytanie 4:

Proszę o określenie grubości blachy oraz grubości powłoki malarskiej blachy na pokrycie dachu. Proszę o potwierdzenie że ma to być zwykła blacha dachówkowa?

Odpowiedź 4:

Należy zastosować blachodachówkę dwustronnie ocynkowaną, z powłoką poliuretanową, zabezpieczającą na okres 50 lat.

Pytanie 5:

Poza wykuciem otworu drzwiowego i montażu drzwi D12 jako połączenie z istniejącą szkołą dokumentacja i przedmiar nie przewiduje żadnych prac budowlanych w istniejącej szkole – proszę o potwierdzenie tego faktu.

Odpowiedź 5:

Po demontażu drzwi projekt przewiduje poszerzenie otworu, montaż nadproża (wg. rys. konstrukcyjnego) tynk, osadzenie drzwi D12 i malowanie ościeży - i to są wszystkie roboty budowlane dotyczące istniejącego budynku.

Pytanie 6:

Brak w opublikowanej dokumentacji przekroju D-D. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 6:

W projekcie brak przekroju D-D oznaczonego na rzutach.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie iż w zakres oferty nie wchodzi również (tak jak wyposażenie sportowe) dostawa i montaż wyposażenia w meble oraz wyposażenia sanitariatów.

Odpowiedź 7:

W zakres oferty nie wchodzi dostawa i montaż mebli oraz wyposażenie sanitariatów.

Pytanie 8:

Proszę o informację, czy przeszklenia okrągłe w drzwiach aluminiowych o opornościach ogniowych możemy zamienić na prostokątne ? (poprzeczka pozioma na wys. ok. 1,3m-1,4m poniżej panel, powyżej szyba).

Odpowiedź 8:

Należy wykonać zgodnie z projektem przeszklenia okrągłe w drzwiach.

Pytanie 9:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert przynajmniej o tydzień, co pozwoli na dokładną analizę przedmiotu zamówienia, a tym samym ceny końcowej.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 18 kwietnia 2018r.

Oferty oraz wadium winny być złożone nie później niż do dnia 18 kwietnia 2018r do godz. 8³⁰, natomiast komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 kwietnia 2018r o godz. 9⁰⁰.

II część

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o przedmiary robót wraz z wyliczeniami ilości robót, co w znacznym stopniu ułatwi oferentom sprawdzenie zakresu robót, mając na uwadze krótki czas na przygotowanie oferty i wynagrodzenie ryczałtowe za przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 1:

Ofertę należy składać w oparciu o załączone do materiałów przetargowych przedmiary robót.

III część

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o ok. 10 dni, prośbę swoją motywujemy koniecznością dokładnego sprawdzenia i porównania przedmiarów z projektem, co jest konieczne przy ryczałtowym charakterze rozliczenia przedmiotowego zadania.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert – część I odpowiedź nr 9.

z up. BURMISTRZA

mgr inż.  Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA